



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ADVW 87 APS

KASTETVEJ 48, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Bente Holst Sørensen

CVR-NR. 14 82 01 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ADVW 87 ApS Kastetvej 48 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 14 82 01 83 Stiftet: 20. november 1990 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Bente Holst Sørensen Lene Høyer Marklund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Kastetvej 40 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive frisørvirksomhed og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 316 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.408.928	2.519.922
Personaleomkostninger.....	1	-1.959.724	-1.984.599
Af- og nedskrivninger.....		-44.952	-44.952
DRIFTSRESULTAT		404.252	490.371
Andre finansielle indtægter.....		423	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-283
RESULTAT FØR SKAT		404.675	490.088
Skat af årets resultat.....	2	-89.023	-106.866
ÅRETS RESULTAT		315.652	383.222
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		315.652	383.222
I ALT		315.652	383.222

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		67.424	112.376
Materielle anlægsaktiver.....	3	67.424	112.376
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		61.913	61.913
Finansielle anlægsaktiver.....	4	61.913	61.913
ANLÆGSAKTIVER.....		129.337	174.289
Handelsvarer.....		78.565	126.404
Varebeholdninger.....		78.565	126.404
Udskudte skatteaktiver.....		812	0
Andre tilgodehavender.....		0	14.320
Tilgodehavender.....		812	14.320
Likvider.....		916.851	959.628
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		996.228	1.100.352
AKTIVER.....		1.125.565	1.274.641
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Forslag til udbytte.....		315.652	383.222
EGENKAPITAL.....	5	515.652	583.222
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.863
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.574	45.124
Selskabsskat.....		23.698	49.802
Anden gæld.....		568.641	592.630
Kortfristede gældsforpligtelser.....		609.913	687.556
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		609.913	687.556
PASSIVER.....		1.125.565	1.274.641

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015/16: 6)			
Løn og gager.....	1.687.156	1.663.434	
Pensioner.....	189.202	186.157	
Andre omkostninger til social sikring.....	52.884	62.429	
Andre personaleomkostninger.....	30.482	72.579	
	1.959.724	1.984.599	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	93.698	109.802	
Regulering af udskudt skat.....	-4.675	-2.936	
	89.023	106.866	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2016.....		371.129	
Kostpris 30. april 2017.....		371.129	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016.....		258.753	
Årets afskrivninger		44.952	
Af- og nedskrivninger 30. april 2017.....		303.705	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		67.424	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. maj 2016.....		61.913	
Kostpris 30. april 2017.....		61.913	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		61.913	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	200.000	383.222	583.222
Betalt udbytte.....		-383.222	-383.222
Forslag til årets resultatdisponering.....		315.652	315.652
Egenkapital 30. april 2017.....	200.000	315.652	515.652
